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Başkan’ın Mesajı

Türkiye inşa tarihinin son derece kıymetli 20

üyesi tarafından kurulan Sendikamız 60.

yaşını kutluyor.

Geçen yıl 6 Şubat'ta yaşadığımız depremin

gölgesinde ve yıllardır altını çizdiğimiz

"Yapıda Denetim" ve “Yapıda Kalite”

konusunun önemini bir kez daha

vurgulayarak girdik altmışıncı yılımıza.

6 Şubat Depremleri’nde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı bir

kez daha rahmetle anıyoruz.

Ülkemizin başka büyük felaketlerle karşılaşmaması için bilimin,

mühendisliğin, mimarlığın ve mesleki eğitimin vazgeçilmezliğine

inancımızı tekrarlıyoruz.

60’ıncı yılımıza özel çalışmalarımızı önümüzdeki günlerde

sizlerle ayrıca paylaşacağız.

Yüz yaşına ulaşmış Türkiye Cumhuriyeti'nin 60 yılına tanıklık

eden Sendikamızın daha nice yıllar siz değerli üyeleri ile bu

ülkenin imarı için emek vermeye devam etmesi dileğiyle.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

İNTES 60 Yaşında 
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Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Müteahhitliğin Sorunları ve 

Geleceği Çalıştayı Düzenlenecek

Toplantılar 

İNTES sektörün içinde bulunduğu koşulların değerlendirilmesi

ve gelecek döneme ilişkin görüşlerin belirlenmesi amacıyla

“Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Müteahhitliğin Sorunları ve

Geleceği Çalıştayı”nı düzenleyecek.

Çalıştayın 20 Şubat 2024 tarihinde, Ankara Sanayi Odası

Meclis Salonu’nda, sektörümüzün üst düzey temsilcilerinin

katılımı ile yapılması planlanmaktadır.

Başkan Celal Koloğlu ve Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit

Ardıç’ın başkanlık edeceği Çalıştayda:

❑ Müteahhitlik Sistemi

❑ Sözleşme Uygulamasında Yaşanan Sorunlar

❑ Fiyat Farkları

❑ İhale ve Sözleşme Uyuşmazlıklarının Çözüm Yöntemleri

konuları değerlendirilecektir.

Çalıştay sonuçları ise yatırımcı kuruluşlarla paylaşılacak ve

okuyucularımız bültenimiz aracılığı ile bilgilendirilecektir.
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Yabancı Ülke İş Kanunları Çalışmamız 

Dijital Kitap Formatında  Üyelerimiz ile Paylaşıldı

Yayın Çalışmaları

Orijinal dilde, İngilizce, Fransızca metinleri ile 19 ülke iş

kanunu, Türkçe çevirisi olan 13 ülke iş kanunu ve 10 ülkenin Türk

İş Kanunu ile kıyaslama tabloları web sitemizde herkesin

erişimine açık bir şekilde sunulmaktadır. Bahse konu çalışma için

dijital kitap oluşturulmuş ve bu çalışma üyelerimizle paylaşılmıştır.

Ülke kanunlarının yer aldığı metinlere bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

Yurt dışında çalışan Türk işçilerine

çalıştıkları ülke iş kanunlarının

uygulanmasına yönelik Yargıtay

kararları çerçevesinde, Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış

İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel

Müdürlüğü ile Sendikamızın ortak

çalışmaları devam ediyor. Üyelerimiz

Alsim Alarko, Doğuş, Enka, Limak,

Tekfen, Özgün, Yenigün İnşaat firma

temsilcilerinin özel katkıları ile

hazırlanan bu çalışma ile

Sendikamız web sitesinde önemli

bir arşiv oluşmuştur.

https://intes.org.tr/yabanci-ulke-is-kanunlari/
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Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme 

Süreleri Yeni Bir Belirleme Yapılıncaya Kadar Uzatılmıştır

KDV Uygulaması

Gelir İdaresi Başkanlığınca 10 Şubat 2024 tarihinde yayımlanan

sirkürler ile 164 No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile Vergi

Kesintisi Yapmakla Sorumlu Tutulanlar Tarafından Verilmesi

Gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve

ödeme Süreleri yeni bir belirleme yapılıncaya kadar uzatıldı.

Buna göre 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren verilmesi gereken

beyannamelerden başlamak üzere, vergi kesintisi yapmakla

sorumlu tutulanlar tarafından vergilendirme dönemini takip

eden ayın 21’inci günü akşamına kadar verilip beyanname

verecekleri ayın 23’üncü günü akşamına kadar ödenmesi

gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme

süreleri, ilgili vergilendirme dönemini takip eden ayın 25’inci

günü sonuna kadar uzatıldı.

Söz konusu sirkürler bağlantıdadır.

https://gib.gov.tr/node/175486
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TÜİK 2024 yılının ilk enflasyon rakamlarını yayımladı. Buna

göre aylık TÜFE %6,70 artarak eylül ayından beri en yüksek

değerine ulaştı. Bu yıla ilişkin TÜFE madde sepetine dahil olan

ürün sayısı 406 oldu. TÜFE mal ve hizmet sepetine yeni giren

maddeler votka, kadın mont, düğün, nişan vb. toplantılar için

salon kirası, sepetten çıkan madde ise çocuk ayakkabısı oldu.

Enflasyon Sonuçları 
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Yurt İçi ÜFE’de eğilim de TÜFE gibi aylık bazda artış yönünde 

devam etmekte. Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; 

madencilik ve taş ocakçılığında %65,03 artış, imalatta %53,80 

artış, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında %32,00 azalış, ve su 

temininde %66,35 artış olarak gerçekleşti.

Enflasyon Sonuçları 
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Yurt İçi ÜFE ürün grubunda en yüksek artış diğer madencilik 

ve taş ocağı ürünlerinde gerçekleşti ( 83,62). İnşaatı oluşturan 

temel girdilerde ise genel olarak Yurt İçi Üfe ortalamasının 

üstünde artış olduğu gözlemlendi. 

Enflasyon Sonuçları 
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Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım

araçlarından, Euro %12,40, Amerikan Doları %11,03 ve BIST 100

endeksi %5,46 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken;

mevduat faizi %20,98 ve DİBS %48,25 oranlarında yatırımcısına

kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde Euro %1,69, Amerikan

Doları %2,88, BIST 100 endeksi %7,75, mevduat faizi %30,88 ve

DİBS %54,73 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

Finansal Yatırım Araçlarının reel 

Getiri Oranı
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Merkez Bankasının yeni başkanı Fatih Karahan yılın ilk çeyrek

dönemine yönelik enflasyon raporunu açıklandı. Karahan

konuşmasında dezenflasyonu tesis etmeye yönelik çalışmalara

kararlılıkla devam edileceği sinyalini verdi. Ayrıca faiz artış

döngüsünün sonlandırıldığı ancak indirim için henüz erken

olacağı mesajları geldi.

Enflasyon Raporu
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TÜİK 2024 yılı Ocak ayına ilişkin sanayi üretim endeksi

sonuçlarını açıkladı. Buna göre beş aylık daralma serisi son

bularak endeks yönünü yükselişe çevirdi. Covid-19 salgınının

yaşandığı ilk aylarda aylık %20 civarında düşüş izlenmişti.

Sanayi Üretim Endeksi 
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Haftalık Dolar/Euro

12

Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, yeni başkan Fatih

Karahan’ın sunumuyla enflasyon raporunu açıkladı. Sunumun

genelinde mevcut politik duruşun sürdürüleceği belirtildi.

Bununla birlikte ileriye yönelik bir yönlendirme ile mevcut

sıkılaştırma koşullarının gereken seviyeye ulaştığı ve verilere

bağlı olarak ek sıkılaştırmaya ihtiyaç olması durumunda

gereken kararın alınacağı ifade edildi. Bu beklenti ve

açıklamaların ardından ile USD/TL kuru, uzun vadeli her gün

gözlemlenen kademeli yükseliş trendini sürdürmeye devam

ediyor. Bu hafta kur 30,60 seviyesine kadar yükseliş gösterdi.

Euro/TL ise bu hafta hızlı yükseliş ile piyasada 33,10 TL

seviyesinden satış gördü. Küreselde ise dolar endeksi bu hafta

gerileme gösterdi. Ancak 104 seviyelerindeki seyrini devam

ettirmekte. Euro/Dolar paritesi ise bu hafta 1,07 seviyesine

kadar geriledikten sonra yeniden Euro lehine yükselme

gösterdi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altının ONS fiyatı ay başında 2.050 dolara kadar yükselmişti.

Ancak sürmekte olan güçlü dolar trendi ile kısmi geri çekilme

gözlemlendi. Pazartesi günü 2.025 dolara kadar geriledikten

sonra yeniden 2.034 dolara kadar yükseldi. Haftanın son iş ise

günü ise tekrar geri çekilerek kazançlarının bir kısmını geri

verdi. Yurt içinde ise gram altın yükselişini dürdürmeye devam

ediyor. Küreseldeki gelişmelere paralel ay başında 2.000 TL

seviyesinin üstüne yükseldi. Küreseldeki gerilemeye rağmen

dolar kurundaki artış ile gram altın da kademeli yükselmekte.

Çeyrek altın 3.265 TL’den satış gördü Altın yatırımcısına 10

gün öncesine göre nominal bazda %0,65 kazanç, Ocak 2023’e

göre için %72 kazanç sağladı. Dolara kadar yükseldi.
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 02 Şubat tarihi ile biten

haftada 5,9 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut,

diğer kredi türlerinde ARTMA, taşıt kredilerine olan talepte

AZALMA izlendi. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 340,7 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %27’sini konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Kasım aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

777 bin 663 kişi olarak bir önceki yıla göre %7,7 AZALDI,

tüketici kredilerinde 780 bin 650 kişi ile bir önceki yıla göre

%17,10 AZALIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri

16

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 02 Şubat ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 197 milyar TL AZALDI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

675 milyon dolar ARTTI tüzellerde milyar dolar AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 02 Şubat ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.247,4 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı son iki

hafta %1,4 olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama

faiz oranı 02 Şubat ile biten haftada %53,5’ten, %53,1’e

GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise aynı hafta bir önceki haftaya

göre %59,6’ya YÜKSELDİ. Konut kredileri %41,0’A GERİLEDİ.
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Enerji Piyasası
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ABD Enerji Enformasyon Ajansı (EIA), küresel petrol

stoklarındaki artışı gerekçe göstererek bu yıla ilişkin petrol

fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etti. Brent ham petrolün varil

fiyatının bu yıl ortalama 82,42 dolar seviyesinde gerçekleşmesi

bekleniyor. Bu rakam bir önceki raporda 82,49 dolar olarak

tahmin edilmişti. Crude Oil’de düşüşler sonrası 71.41

seviyesinden başlayan yükseliş rallisi 76.58 düzeyine kadar

sürdü. Bu seviyeden gelen satışlarla da geri çekiliyor.

Aynı zamanda petrol fiyatlarında jeopolitik gelişmeler

fiyatlanıyor. Bu hafta İsrail ve Hamas arasında beklenen

ateşkesin gerçekleşmemesi nedeniyle fiyatlar yukarı yönlü

hareket ederek 81,6 USD seviyesine ulaştı.

Kaynak: OPEC
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB brüt rezervi 6 haftada 10 milyar dolar azaldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) toplam

rezervleri, 2 şubat haftasında bir önceki haftaya göre 1 milyar

717 milyon dolar azalışla 135 milyar 444 milyon dolara geriledi.

TCMB'nin brüt rezervlerindeki gerileme 6 haftada 10 milyar

doları aştı.

Yeni TCMB yönetiminden zorunlu karşılıklara faiz adımı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanlığına Fatih

Karahan’ın atanmasının ardından Merkez Bankası’nın yeni

yönetimi zorunlu karşılık oranlarında değişikliğe gitti. Buna göre,

mevduat bankalarına TL cinsinden tesis edilen zorunlu

karşılıkların belirlenen kısmı üzerinden faiz ödenmesi, katılım

bankalarına ise Türk lirası cinsinden tesis edilmesi gereken

zorunlu karşılıkların belirlenen kısmı üzerinden indirim yapılması

hususları düzenlendi.

KKM'de 12 haftanın en hızlı çıkışı

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki tutar düşüş

devam ediyor. Buna göre, KKM geçen hafta 76,1 milyar TL

düşüşle 2,38 trilyon TL oldu. Böylelikle KKM'de 12 haftanın en

hızlı çıkışı yaşandı.

TL'nin reel değeri ocakta arttı

Türk Lirası reel döviz kuru endeksi, 2024 yılı Ocak ayında yüzde

3 artış gösterdi ve TÜFE bazında 56,95 puan olarak hesaplandı.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım araçları kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 4,39, dolar/TL yüzde 0,73, altının gram fiyatı

yüzde 0,30, Euro/TL yüzde 0,56 değer kazandı.

Hazine'nin yılın ilk eurobond ihracına üç katı aşan talep

Hazine ve Maliye Bakanlığı 3 milyar dolarlık eurobond ihracına

üç katı aşan talep geldiğini açıkladı.

OECD'den küresel ekonomi ve Türkiye için büyüme tahmini

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) bu yıl için küresel

ekonomik büyüme tahminini yüzde 2,7'den yüzde 2,9'a

yükseltti. Türkiye ekonomisinde ise büyümenin bu yıl yüzde 2,9

olması beklenirken, 2025 beklentisi yüzde 3,1 oldu.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Finansal İstikrar Komitesi'nde tüketici kredileri masaya yatırıldı

Finansal İstikrar Komitesi toplantısı sonrasında yapılan

açıklamada, "Tüketici kredileri başta olmak üzere kredilerdeki

son dönem gelişmeler ile bu gelişmelerin finansal istikrara

etkileri ele alınmış, uygulanabilecek tedbirler tartışılmıştır"

denildi.

AB'den Türkiye'ye deprem desteği

Avrupa Birliği'nin (AB), Türkiye'ye 6 Şubat depremleri nedeniyle

taahhüt ettiği desteğin 400 milyon Euro’luk kısmının

kullanılmasına yönelik anlaşma imzalandı.

Fitch: Türkiye dahil gelişen piyasalara sermaye akışı 10 yılın

zirvesine çıkacak

Fitch Ratings, bu yıl Türkiye dahil gelişmekte olan en büyük

dokuz ülkeye sermaye akışının son 10 yılın en yüksek seviyesine

çıkarak 200 milyar doları bulacağını öngördü.

ABD'li bankadan dolar/TL tahmini

ABD'li yatırım bankası Goldman Sachs, dolar kurunun gelecek 3

ayda 32 TL; 6 ayda 34 TL, 12 ayda 37 TL olacağını öngörüyor.

TÜSİAD'da Orhan Turan yeniden başkan seçildi

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Olağan Genel

Kurulu’nda iş insanı Orhan Turan yeniden başkan seçildi.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Powell'dan ihtiyatlı gevşeme mesajı

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, faiz

indirimlerine başlamak için doğru zamanı seçmeye çalıştıklarını

belirterek, dikkatli hareket edeceklerini ifade etti.

ABD dış ticaret açığında sert daralma

ABD'nin ticaret açığı geçen ithal malların değerinin düşmesiyle

2009'dan bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Dış ticaret açığı,

geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 18,7 azalışla 773,4 milyar

dolara geriledi.

"AMB faiz indiriminde acele etmeyecek"

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Vojcic, Avrupa

Merkez Bankası'nın faiz indiriminde acele etmesine gerek

olmadığını söyledi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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İngiltere Merkez Bankası’ndan faiz indirim beklentileri azalıyor

Küresel piyasalarda Fed ve AMB’den faiz indirim beklentileri

gerilerken son olarak İngiltere Merkez Bankası’nda (BOE) bir

yetkilinin yaptığı açıklamaların ardından bankadan bu yıl faiz

indirimi beklentileri azaldı.

Almanya'da sanayi üretimi 7 aydır geriliyor

Almanya'nın sanayi üretimi, aralıkta aylık bazda yüzde 1,6 ile

beklentilerden fazla azaldı. Böylelikle, sanayi üretimi art arda 7

ay gerilemiş oldu.

Çin'de üretici ve tüketici fiyatları yıllık bazda yeniden düştü

Çin'de tüketici fiyatları endeksi Ocak ayında bir önceki yıla

göre yüzde 0,8 düşerken üretici fiyat endeksi Ocak ayında bir

önceki yıla göre yüzde 2,5 geriledi.

BOJ Başkanı Ueda'dan faiz mesajı

BOJ Başkanı Kazuo Ueda, negatif faiz rejimine son

vermesinden sonra bile Japonya'daki destekleyici finansal

koşulların devam edeceğini söyledi.

IMF, BOJ'u tahvil getirisi kontrolünü ve varlık alımını sona

erdirmeye çağırdı

Uluslararası Para Fonu (IMF), BOJ'u tahvil getirisi kontrolünü ve

büyük varlık alımını sona erdirmeye çağırdı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Hindistan Merkez Bankası faizi sabit tuttu

Hindistan Merkez Bankası (RBI) piyasa beklentilerine paralel

hareket ederek üst üste altıncı toplantısında da faiz oranını

değiştirmedi.

Moodys İsrail'in kredi notunu düşürdü

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, çatışma

ve bunun kamu maliyesin olumsuz etkileyeceği gerekçesiyle

İsrail'in kredi notunu "A1"den "A2"ye düşürürken, kredi notu

görünümünü negatife çevirdi.

Bitcoin ETF'lerine düzenli kaynak girişi

Bitcoin, spot ETF'lere olan düzenli girişin etkisiyle 47 bini aştı.

JPMorgan analistleri, BlackRock ve Fidelity tarafından arz

edilen Bitcoin ETF'leri Grayscale tarafından çıkarılanlara göre

likidite avantajına sahip olduğunu söyledi.



DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Hamas’ın ateşkes

teklifini kabul etmenin yeni bir kıyıma yol açacağını

savunarak, Filistinlilerin sığındığı Refah bölgesine saldırı

hazırlığı için orduya emir verdiklerini söyledi. Beyaz Saray'dan

yapılan açıklamada "Bu insanlara yönelik askeri operasyon bir

felaket olur ve bu bizim destekleyeceğimiz bir şey değil.«

denildi.

→ Birleşmiş Milletler (BM), İsrail'in Gazze'nin Refah kentine

yönelik saldırı hazırlığıyla ilgili "Refah'taki sivillerin

durumundan ciddi endişe duyuyoruz." açıklamasında

bulundu.

→ Irak'ın başkenti Bağdat'ta, Şii milis gücü Haşdi Şabi'nin

komutanlarından Abu Bakır es-Saadi'nin öldürüldüğü hava

saldırısını ABD üstlendi. ABD Merkez Kuvvetler

Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada, ABD askerlerine

yönelik saldırılara misilleme yapıldığı ve Kataib Hizbullah

örgütünün liderinin öldürüldüğü belirtildi.

→ ABD ve Birleşik Krallık, Yemen'deki Husilere yönelik 13

noktadaki 36 hedefi vurduklarını açıkladı. Husilerin sözcüsü

Tuğgeneral Ameen Hayyan, "saldırılara karşılık vereceklerini"

duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Joe Biden ile Almanya Başbakanı Olaf Scholz

arasında Beyaz Saray'da yapılan görüşmede, batının

Ukrayna'ya güçlü şekilde destek vermeye devam etmesi

gerektiğine vurgu yapıldı.

→ ABD Federal Temyiz Mahkemesi, eski Başkan Donald

Trump’ın dokunulmazlığa sahip olmadığına ve 2020

seçimlerini bozmaya yönelik komplo kurma suçlamasıyla

hakkında dava açılabileceğine hükmetti.

→ Rusya'da seçim komisyonu, ülkede 15-17 Mart tarihleri

arasında yapılacak başkanlık seçiminde savaş karşıtı muhalif

Boris Nadezhdin'in adaylığını reddetti.

→ Azerbaycan'da erken yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimlerini,

20 yılı aşkın süredir görevde olan İlham Aliyev kazandı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Pakistan'da halk, 5 yıl yasama görevini yürütecek Pakistan

Ulusal Meclisi (NA) ve eyalet meclislerinin seçimi için sandık

başına gitti. Seçim günü ülke genelinde düzenlenen 51 terör

saldırısında, 10'u güvenlik görevlisi, 2'si sivil 12 kişi hayatını

kaybetti.

→ Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenskiy, Genelkurmay

Başkanı Valerii Zaluzhnyi’yi görevden aldı.

→ Şili Devlet Başkanı Gabriel Borić'in OHAL ilan ettiği Şili'nin

Valparaíso bölgesindeki orman yangınlarında ölü sayısı

130'un üzerine çıktı.

→ Buckingham Sarayı, Kral 3. Charles’ın kanser tedavisi

gördüğünü duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Çin geleneğinde her yeni yıl Çin burçlarında yer alan 12

hayvandan biri ile temsil ediliyor. Ay takvimlerine göre bugün

itibarıyla Çin gücü, cesareti, bilgeliği ve talihi temsil eden

Ejderha Yılı’na geçti.

→ İtalya'da çiftçiler, Avrupa Birliği'nin (AB) tarım politikaları

başta olmak üzere tarım sektörüne yönelik desteklerin

kesilmesini protesto amacıyla başkent Roma'nın çevre

yolunda konvoy yaptı.

→ Meta, kullanıcıların Facebook, Instagram ve Threads'te

paylaştığı, diğer şirketlerin yapay zeka (AI) araçları ile

oluşturulan görselleri etiketleyeceğini bildirdi.
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KÜLTÜR SANAT

Karsu memleketi Hatay’da Müzik Evi açtı

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat Depremleri’nde memleketi

Hatay'da 16 yakınını kaybeden sanatçı Karsu Dönmez,

hemşehrilerine destek için çalışmalarını sürdürüyor.

Hollanda'dan topladığı bağışlarla memleketinde yeni projeleri

hayata geçiren Karsu, Hollanda Büyükelçiliği'nin destekleriyle

kentte Serinyol Müzik Evi'nin açılmasına öncülük etti.

Serinyol Müzik Evi'nin açılışına başta sanatçı Karsu olmak üzere

Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands, siyasetçiler, STK

temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
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KÜLTÜR SANAT

66. Grammy Ödülleri sahiplerini buldu

Müzik dünyasının "Oscar"ı olarak bilinen Grammy Ödülleri,

ABD'nin Los Angeles kentinde gerçekleştirilen törenle sahiplerini

buldu. 66. Grammy Ödülleri'nde büyük ödüller Taylor Swift,

Miley Cyrus ve Billie Eilish'e giderken 4 yıl üst üste Yılın Albümü

kategorisinde ödül kazanan Swift, geceye damgasını vurdu.

"Yılın Albümü" ödülünü "Midnights" ile Taylor Swift kazanırken

"What Was I Made For?" çalışmasıyla "Yılın Şarkısı" ödülüne Billie

Eilish değer görüldü. "Miley Cyrus, "Flowers" albümüyle "En İyi

Solo Pop Performansı" ödülünü ve Yılın Kaydı" ödülünü kazandı.
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GASTRONOMİ

Aydın Memecik Zeytinyağı                                                     

AB'den coğrafi işaret tescili aldı

Aydın Memecik Zeytinyağı, tescil kararının onaylanmasıyla

Avrupa Birliği'nden coğrafi işaret alan 20. yerel ürün oldu.

Diğer tescilli ürünlerimiz: Gaziantep baklavası, Aydın inciri,

Malatya kayısısı, Aydın kestanesi, Milas zeytinyağı, Bayramiç

beyazı, Taşköprü sarımsağı, Giresun tombul fındığı, Antakya

künefesi, Suruç narı, Çağlayancerit cevizi, Gemlik zeytini, Edremit

zeytinyağı, Milas yağlı zeytini, Ayaş domatesi, Maraş tarhanası,

Edremit Körfezi yeşil çizik zeytini, Ezine peyniri ve Safranbolu

safranı.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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